
Stránka 1 ze 2 
 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

CEJIZA, s.r.o., se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242 (dále jen 

„zadavatel“) zadává veřejnou zakázku s názvem „DNS 09 – Dodávka kancelářského papíru 

bez náhradního plnění“, realizovanou v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický 

nákupní systém na dodávky kancelářského papíru 2019 - 2021“ podle ust. § 141 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).    

 

Zadavatel v předmětném řízení 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

o výběru nabídky dodavatele:  

Účastník  Sídlo IČO 

SMERO, spol. s r.o. 
Odbojářů 695, 

664 61, Rajhrad 
25527886 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel obdržel nabídky 2 dodavatelů: 

Poř. č. nabídky Obchodní firma Sídlo IČO 

1. SMERO, spol. s r.o.  
Odbojářů 695,  

664 61, Rajhrad 
25527886 

2. LAW CZ s.r.o. 
Bílanská 2599/32, 

767 01 Kroměříž 
25542532 

 

Popis hodnocení nabídek 

Popis hodnocení  
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to na základě kritéria 
nejnižší nabídková cena.  
 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„DNS 09 – Dodávka kancelářského papíru bez náhradního plnění“ 

 

Veřejná zakázka je realizována v dynamickém nákupním systému podle ust. § 141 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



Stránka 2 ze 2 
 

Výsledek hodnocení nabídek  
Na základě ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno hodnocení nabídek a stanoveno pořadí 

účastníků takto: 

Nabídka č. Účastník IČO 
Celková nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. SMERO, spol. s r.o. 25527886 1 083 793,40 Kč 1. 

2. LAW CZ s.r.o. 25542532 1 109 858,50 Kč 2. 

 
 
Jako nejvýhodnější byla po provedeném hodnocení vybrána nabídka dodavatele SMERO, spol. s r.o. 

 

Posouzení nabídky účastníka SMERO, spol. s r.o. 

Nabídka dodavatele splňuje všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky. 
 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 
zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
Zadavatel však může v souladu s ust. § 141 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem 
i před uplynutím lhůty pro podání námitek. Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek 
dle ust. § 243 zákona. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny 
zadavateli. 

 

 
V Brně dne 27.1.2021 

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2021-01-27T21:37:27+0100
	Mgr. Libuše Podolová




